duktdatab

FWK3502100VERZ

FWK3502100VERZ

YTTERHRN F-VIT OBS! utgatt

Tekniska egenskaper

Sakerhet

Brandklass

Arkitektur

Antal brandavvisande sidor

Installation, montering

Perforering botten

Dimensioner
Hojd

Bredd

Langd

Inre hojd
Invandig bredd

Inre area

Kapacitet

Max. Antal kablar (d11mm, 50 % fyllnad,

utan apparater)

Material
Material
Behandling

Farg

Utrustning
Mantlande material
Antal kabelhallare per meter

Skiljevagg mojlig

Antal anslutbara mellanvaggar

Med skyddsfilm

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles

190

88
250
1500
50
209

10450 - 10450

43

Gips, Stal
Forzinkad

Zink

Nej



